CONSELHO MUNICIPAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA – CMCT
EDITAL 01 / 2022

 A Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória – CDTIV, no
uso de suas atribuições, no âmbito do  Fundo de Apoio à Ciência e Tecnologia do
Município de Vitória – FACITEC e de acordo com diretrizes e objetivos fixados na
Política Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação, torna público o RESULTADO FINAL
dos pré-projetos classificados no Edital nº 01/2022.

Candidato(a) Nota Resultado

Renan Lubanco Assis 27,00 1º lugar

Rosana Mauro 26,50 2º lugar

Rafael Frois da Silva 26,00 3º lugar

Camila Benezath Rodrigues 23,50 4º lugar

Douglas Gomes Silva 23,00 5º lugar

André Malverdes 22,00 6º lugar

O FACITEC apoiará o 1º (primeiro) colocado com 01 (uma) bolsa para Coordenação do
Projeto no padrão DTI-C e 15 (quinze) bolsas para os estudantes no apoio do projeto,
no padrão ITC-A.

Vitória, 19 de Julho de 2022

Evandro Figueiredo Boldrine
Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de

Vitória - CDTIV
Presidente do Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia - CMCT

	EDITAL 01 / 2022
	Vitória, 19 de Julho de 2022